[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29.10.2015 г.         № 2515-р

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
В  соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Правил землепользования и застройки муниципального образования – Калтанский городской округ, утверждённых решением  Совета  народных  депутатов Калтанского городского округа от  28.06.2013  №68-НПА, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 05.10.2015:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 42:37:0102002:4833, расположенном по адресу: г.Калтан, ул.Омская,39, сокращение минимального отступа от северной земельного участка до индивидуального жилого дома с 3 м до 2 м (заявитель Сарапулова Е.И.)
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение распоряжения на сайте администрации Калтанского городского округа и в СМИ.
3. МАУ «Пресс-Центр г.Калтан» (Беспальчук В.Н.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по строительству Рудюк О.А.

И.о. главы Калтанского

городского округа

                                               Л.А. Шайхелисламова